HOLGER CLASEN GmbH & Co. KG    Alsterdorfer Straße 234    DE-22297 Hamburg    Telefon +49 (0)40 511 28-0    Fax +49 (0)40 511 28-111
03
/2
01
8
SCHLEIFSCHEIBEN    SANDING DISCS
Korund Klett / Aluminium Oxide, Velcro
Abmessungen
Dimensions
Typ
Type
Korn
Grain
Artikel-Nr.
Item No.
Min. Abnahmemenge
Min. Quantity Order
∅ 50 mm KOK50-K
  40 19000104
100 Stk.
100 pcs.
  60 19000106
  80 19000108
100 19000110
120 19000112
150 19000115
180 19000118
220 19000122
240 19000124
320 19000132
400 19000140
∅ 75 mm KOK75-K
  40 19000204
100 Stk.
100 pcs.
  60 19000206
  80 19000208
100 19000210
120 19000212
150 19000215
180 19000218
220 19000222
240 19000224
320 19000232
400 19000240
∅ 115 mm KOK115-K
  24 19000502
100 Stk.
100 pcs.
  40 19000504
  60 19000506
  80 19000508
100 19000510
120 19000512
150 19000515
180 19000518
220 19000522
240 19000524
320 19000532
400 19000540
∅ 125 mm KOK125-K
  24 19000602
100 Stk.
100 pcs.
  40 19000604
  60 19000606
  80 19000608
100 19000610
120 19000612
150 19000615
180 19000618
220 19000622
240 19000624
320 19000632
400 19000640
∅ 150 mm KOK150-K
  40 19000704
100 Stk.
100 pcs.
  60 19000706